
Проект ПС-145
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на списання квартир у багатоквартирних будинках 
та житлових приміщень у гуртожитках, з балансу комунальних 

підприємств Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, що належать особам на праві приватної власності 

З метою списання з балансу комунальних підприємств приватизованого 
житлового фонду, керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 
державного житлового фонду», Постановою Кабінету Міністрів України від 20 
квітня 2016 № 301 «Про затвердження Порядку списання з балансу 
багатоквартирних будинків», рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 30.05.2013 № 1424-56-07 «Про призначення балансоустримувачів 
об`єктів нерухомого майна» зі змінами, розглянувши листи комунальних 
підприємств Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Житлово – експлуатаційна контора - 4» від 16.04.2024 № КП/13.9/6810 та 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово – експлуатаційна контора -1» від 25.04.2024 № 37, 
беручи до уваги інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання квартир у багатоквартирних будинках та 
житлових приміщень у гуртожитках:

1.1 що перебувають на балансі комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово – 
експлуатаційна контора – 4», що належать особам на праві приватної власності, 
згідно додатку 1;

1.2 що перебувають на балансі комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово – 
експлуатаційна контора – 1», що належать особам на праві приватної власності, 
згідно додатку 2;



2

2. Керівникам підприємств, зазначених в пункті 1 даного рішення, 
здійснити списання майна, відповідно до вимог чинного законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від __________
№ ___________


